ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛУХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  22 января 2016 г.                                                                                  № 2

«Об утверждении  Программы энергосбережения и повышения энергоэффективности администрации Благовещенского сельского  поселения на 2016-2020г.г.».
                   В соответствии с Федеральным законом № 261-ФЗ от 23.11.2009г. «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Приказом министерства экономического развития РФ от 17.02.2010г. №61 «Об утверждении примерного перечня мероприятий в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»,  Приказом Минэнерго России от 30.06.2014 №398 «Об утверждении требований к форме программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций с участием государства и муниципального образования, организаций осуществляющих регулируемые виды деятельности и отчетности о ходе их реализации», администрация Благовещенского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Программу энергосбережения и повышения энергоэффективности Администрации Благовещенского сельского поселения на 2016-2020 годы.

2. Настоящее постановление опубликовать в  официальном издании     администрации Благовещенского сельского поселения «Вестник     администрации  Благовещенского сельского поселения» и разместить его на официальном сайте администрации Благовещенского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнение  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Благовещенского

сельского поселения                                                    Г.А. Куликова